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ALUSTAGE AL34200 QUADRO 290A TRUSS

(2000MM)

DANE TECHNICZNE

Element

Kolor

Dtugosé (mm)

Materiat

Srednica tuby (mmxmm)

Lamelka (mmxmm)

G-t i Szeroko$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Waga netto (kg)

taczenie

OPIS PRODUKTU

Kratownica prosta

Czarny

2000

EN AW-6082T6

50x2

20x2

290

290

11

$702.10

Alustage AL34200 to prosta kratownica quadro o dtugosci 2000 mm, ktéra nalezy do systemu 290A i serii AL3. Waga elementu wynosi 11 kg.

System 290A jest produkowany z hartowanego stopu EN AW 6082 T6 (AISiMgMn), ktory jest znany z bardzo dobrej skrawalnosci, wysokiej wytrzymatosci

i dobrej podatnosci na anodowanie.

Elementy kratownicy z systemu 290A wykonane s3 z rur o Srednicy 50x2mm, lamelek o wymiarach 20x2mm i wyposazone s w gniazdo przytaczeniowe
$702.10. Systemy Alustage z powodzeniem stosowane sg jako elementy konstrukcji wykorzystywanych na targach, scenach, eventach, jako elementy
podwieszen do telebiméw, czy jako stelaze pod ekrany LED, ekrany projekcyjne, a takze bramy dzwiekowe. Swietnie sprawdzaja sie réwniez jako stelaze

do reklam czy dekoracji scenicznych.

Kazdy element jest certyfikowany i poddawany okresowym kontrolom w celu zapewnienia bezpiecznego dziatania.

Wynajmij systemy kratownic Alustage w SQM Rental House!

Link do produktu:

https://rentalhouse.sgm.eu/pl/truss-constructions/1695-alustage-al34200-quadro-290a-truss-2000mm.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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